

Aage Christensen A/S, Rådgivnings- og handelsvirksomhed

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 19 18 06

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Søren Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Christensen A/S, Rådgivnings- og handelsvirksomhed Herstedøstervej 9 2600 Glostrup CVR-nr.: 39 19 18 06 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Bidstrup, Formand Marichu Faustino Bidstrup Søren Bidstrup
Direktion	Søren Bidstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Søren Bidstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aage Christensen, Ingeniør- og Handelsvirksomhed A/S' aktiviteter har bestået i at drive ingeniørvirksomhed, handel og handelsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.902 t.kr. mod 7.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905 t.kr. mod 1.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.901.917	7.004
1 Personaleomkostninger	-5.145.879	-4.727
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-149.511	-147
Driftsresultat	2.606.527	2.130
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.148	-110
Resultat før skat	2.489.379	2.020
2 Skat af årets resultat	-584.434	-462
Årets resultat	1.904.945	1.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500
Overføres til overført resultat	4.945	58
Disponeret i alt	1.904.945	1.558

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	658.333	758
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	658.333	758
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.078	186
	Materielle anlægsaktiver i alt	137.078	186
6	Deposita	91.930	90
	Finansielle anlægsaktiver i alt	91.930	90
	Anlægsaktiver i alt	887.341	1.034
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.440.381	598
	Varebeholdninger i alt	1.440.381	598
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.054.318	3.033
	Andre tilgodehavender	229.749	0
	Periodeafgrænsningsposter	86.907	80
	Tilgodehavender i alt	7.370.974	3.113
	Likvide beholdninger	5.416.407	8.006
	Omsætningsaktiver i alt	14.227.762	11.717
	Aktiver i alt	15.115.103	12.751

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	164.399	160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500
Egenkapital i alt	2.564.399	2.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.331	18
Hensatte forpligtelser i alt	28.331	18
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.882.606	6.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.840.294	724
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.941	1.522
Anden gæld	3.260.532	1.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.522.373	10.573
Gældsforpligtelser i alt	12.522.373	10.573
Passiver i alt	15.115.103	12.751

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	159.454	1.500.000	2.159.454
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.945	1.900.000	1.904.945
	500.000	164.399	1.900.000	2.564.399

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.734.207	4.129
Pensioner	211.391	164
Andre omkostninger til social sikring	10.410	28
Personaleomkostninger i øvrigt	189.871	406
	5.145.879	4.727
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	574.552	458
Årets regulering af udskudt skat	9.882	4
	584.434	462
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.907	43
Andre finansielle omkostninger	107.241	67
	117.148	110
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2020	1.000.000	1.000
Kostpris 30. april 2021	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-241.667	-142
Årets afskrivninger	-100.000	-100
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-341.667	-242
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	 658.333	 758

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	350.609	302
Tilgang i årets løb	0	48
Kostpris 30. april 2021	350.609	350
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-164.020	-117
Årets afskrivninger	-49.511	-47
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-213.531	-164
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	137.078	186
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	89.688	0
Tilgang i årets løb	2.242	90
Kostpris 30. april 2021	91.930	90
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	91.930	90
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler som senest udløber 1. marts 2026. Leasingforpligtelsen udgør i alt t.kr. 197.

Selskabet har indgået huslejeaftale som tidligst kan opsiges 1. juni 2025. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 840.

Selskabet har afgivet forskudsgarantier med udløb i 2021 på samlet t.kr. 452.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Bidstrup Holding ApS, CVR-nr. 39 19 18 06 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marichu Faustino Bidstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-488055754021

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-10-06 08:57:33 UTC

NEM ID 

Søren Bidstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-272912386769

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-10-07 07:17:44 UTC

NEM ID 

Søren Bidstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272912386769

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-10-07 07:17:44 UTC

NEM ID 

Christian Bidstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-524587058348

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-10-08 09:29:28 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-08 11:20:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C4XM1-OVB32-ZETSZ-25HC7-746C7-KSU51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>